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Treść pism od Wykonawców z wyjaśnieniem Zamawiającego dotyczącego SWZ  na:  
Budowę sieci wodociągowych i remont  połączony z modernizacją pompowni ścieków na 
terenie Legionowa. Zamówienie składa  się z trzech wymienionych ZADAŃ: 
 
Zadanie I:  Budowa sieci wodociągowej w ul. Kolejowej na odcinku od Alei Legionów  

 do ul. Brzozowej oraz w ul. Brzozowej na odcinku od ul. Kolejowej do ul. 
 Klonowej w Legionowie. Dz 110 m, L=214,0 m.    

Zadanie II: Budowa sieci wodociągowej w ul. Bolesława Leśmiana na odcinku od ul. 
Olszankowej do końca ulicy Bolesława Leśmiana ( cała długość ulicy) w 
Legionowie.  Dz 110mm L= 181,0m.             

Zadanie III: Remont przepompowni P-11 „Wileńska” w Legionowie wraz z elementami 
 modernizacyjnymi oraz wykonaniem obejścia na czas remontu 
 przepompowni. 

 (Nr Sprawy TN/4/2024) 
Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne „Legionowo” Sp. z o.o. informuje, że                
w toku prowadzonego postępowania wpłynęły pisma od Wykonawców, których treść wraz z 
wyjaśnieniem podajemy poniżej: 
 
Treść pytania 1 
Dotyczy zadania II: Prosimy o potwierdzenie że odcinek sieci wodociągowej DN 110mm od 
sieci głównej w ul. Olszankowej do ZŁ1 na planie zagospodarowania terenu jest wykonana 
ponieważ nie została przez nas zlokalizowana armatura odcinająca w miejscu ZŁ1. 
Odpowiedź 
Zgodnie z posiadaną przez Zamawiającego wiedzą, odcinek ten jest wykonany. W miejscu 
oznaczonym ZŁ1 nie ma armatury, gdyż zgodnie z projektem symbolem ZŁ1 oznaczono 
projektowaną złączkę- mufę elektrooporową  w miejscu połączenia odcinka istniejącego i 
projektowanego. 
 
Treść pytania 2 
Czy koszt energii elektrycznej na czas budowy który ma ponosić Wykonawca dotyczy tylko 
odprowadzania wód z odwodnienia wykopów czy również utrzymania pracy pompowni 
tymczasowej? 
Odpowiedź 
Koszt energii elektrycznej na czas budowy który zobowiązny będzie ponieść Wykonawca 
dotyczy utrzymania pracy przepompowni tymczasowej oraz odprowadzani wód z 
odwodnienia wykopów. 
 
Treść pytania 3 
Czy wizja lokalna jest obowiązkowa czy jedynie zalecana ? 
Odpowiedź 
Wizja lokalna jest obowiązkowa, ale nie jest wymagany udział przedstawiciela 
Zamawiającego ani pisemne potwierdzenie jej odbycia przez pracownika Zamawiającego. 
 
 


